riominmm, proprietas, posscssio. (r. t.)
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E\ordium.

Monasterium

sul) B. PiMri

suaque prote-

ctione recipit

Ponti l'ex
;

Eidem Ponti-

ficum, regum,

principum obla-

tiones
;

fBonaque om-
nia, quorum e-

numeial non-

nulIa,conflrmat.
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tenimentum
,

quod habelis in Gunfo,

Fossula, Vigazolo, Flexo, Badarzolo, et

Biancana: quicquid habetis in ecclesia

Sancti Petri, et Sancti Salvatoris: ho-

mines, molendinum, et domnicata, quae

stint posila in Albereto ex utraque parte

cum omuibus fluminis: quicquid habetis in curte Sancii

gì!», "ei'il"^- Basilii, et ecclesiam Sancii Petri in Pon-
ciionibu«

licello cum possessionibus suis: homines,

el dominicata, quae sunt posita in Pon-

ticello et Abruliano cum suis fundis: quic-

quid habetis in civitate Faventia, totum

fundum Visiliani et Cerreti, curlem Avi-

liani cum omnibus pertinentiis suis, et

quae sunt posita in utraque parte fluminis:

ecclesiam Sancti Petri in Casaliclo cum
possessionibus suis, quae est in episco-

palu Corneliensi: quicquid habetis in

coroitatu Cunii: quicquid habetis in co-

milatu Bagnacaballis , ecclesiam Sancti

Gervasii et Protasii cum possessionibus

suis: in episcopatu Bononiensi ecclesiam

Sancti Laurentii in Galera cum possessio-

in eoiscopai- nibus: in episcopatu Ferrariensi eccle-

i''«m'ie°n8i

0nsi
' s'am Sancii Vitalis cum possessionibus

suis, curtem Sancti Laurentii in Scornio

cum omnibus possessionibus suis; quae

omnia sunt posila in territorio Ferra-

riensi et Adrianensi : quicquid habetis in

civilate Argentea, terris, aquis, paludi-

bus et piscationibus ex utraque parte

Padi: in episcopatu Cerviensi, quicquid

habetis, tam in salinis quam in aedificiis,

ecclesiam Sancti Theodori cum omnibus

cerasi, ce- possessionibus suis, tam in terris quam
Ari" in vineis, silvis et paludibus, quae om-

nia sunt posita in episcopatu Cervien. et

in episcopatu Cesenae, quicquid habelis

in curte Saliani, et in episcopatu Cesenae,

in episcopatu Ariminen. ecclesiam San-

ctae Mariae in Gauriolo cum omnibus

possessionihus suis, silvis, ripis et mon-

libus: quicquid habetis in eodem epi-

scopatu, in plebe Sancii Archangeli, et

in plebe Sancti Viti, castrum Marignani

cum ecclesia Sancii Ioannis et cum om-
nibus pertinentiis suis: quicquid habe-

tis in castro Ripale: quicquid habetis

seiue el

minenii etc

in episcopalu Fanensi: quicquid habetis

in episcopalu Senogallien. tam in civi-